18. Libone) librone — Lucejo) luceio — consueverat) consuerat — eum) quem — prohibuit) probuit — iis) his — dicta) facta.

19. Inter) ut inter — Apsus) tapsus, tum supra a scriptum est h — conloquentium) loquencium — transjiciebatur) traiciebatur — quia) qui — legatos) duos legatos — Pyrenaeo) pireneo — ut) cum — A.) aulum — etiam) uis — ejus rei exspectatio) expectatio eius rei — intenti animi ad pacem esse) animi intenti esse ad pacem — T.) titus — medium orationem) media oratione — undique subito) subito undique — Desinite) desinit.

20. Iisdem) Isdem — Romae) omitt. — praetor) P. R. — Trebonii) treboni — praetoris urbani) preter urbam — adpellasset) appella uisset — Sed) omitt. — Trebonii) trebani — his) omitt. — moderate jus) mode-

rata eius — reperiri) repperiri — auctionandi) actionandi — in pudentiae) imprudencie — ab) ad.

21. Servilius) prima manus scripsit seruulis, secunda emendavit seruulus — consul) cons. — efficeret) efficerere — annuas) aias; in marg. manus sec. scripsit annuas — alteram) aliam — Republica) R. P. — eo) eius — damnatus) dampnatus — gladiatoriae) gladiatore reliquias) reliquias — Thurinum) Thurrinum — Casilinum) consilium — comprehensa) compressa — visa atque proditio) uisa que proditione — adpareret) apparere.

22. Milo dimissis circum municipia) circum municipia Milo dimissis — facere) prima manus scripsit faceret, sed t abrasum est — Pompeji quae) pompeii que — mandata ad se) ad se mandata — Bibulum) bibulum — sollicitabat) Post hoc voc. additur: apud quos ex aere alieno laborare arbitrabatur sollicitabat, sed supra apud scriptum est va, supra tabat autem cat, quibus haec verba delenda esse indicatur. — ergastulis) ergasculis — Thurino) turino — a) A. — perit) perit — Thurios) turios — praesidii) predandi — iis) his — habebant) habebat.

23. Brundisium portum) portum Brundisium — terram) terra — praesidium) preedium.

24. Brundisi) Brundisi (item infra) — qui) omitt. — virtuti) uirtute — II) duas — adpropinquassent) propinquassent — oram maritimam) ora maritima.

25. transierant) erant — hiems) h yemps — jam) omitt. — quotidie) cotidie — ejicere) eligere — custodiis) custodibus.

26. Fusio Kaleno) fusio caleno — altera) altero — Apolloniam) Appolloniam — Dyrrachiumque) Dyrrachium — C.) Q. — Dyrrachii) Dyrrachi — Rhodiae)

rodie — nostris) nostri — increbruit) increbruit — se)
et — superare) superari — Dyrrachium) dirrachium
— milia passuum) mil. pass. — Africo) Africo —
intus) intro.

27. recipiebat) reiciebat — detraheretur) distra-
heretur.